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
NKM bis ca. 750 €. ‡ 0451-8009410
www.von-wuelfing-immobilien.de

Whg. mit Gartenanteil!
Für ein junges Ehepaar mit Hund su-
chen wir eine helle 3-Zimmer-Wohnung
im Erdgeschoss mit Gartenanteil in HL.
NKM bis ca. 1.500 €. ‡ 0451-8009410
www.von-wuelfing-immobilien.de

Zur Miete ges.!
Sympathische Physiotherapeutin und
ihr Partner, berufstätig im Ingenieurwe-
sen, su. eine gepflegte Mietwhg. in der
Lübecker Innenstadt m. min. 2 Zi. u. ab
ca. 40 m² Wohnfl., – ein Balkon, so-
wie eine Abstellmöglichkeit für Fahrrä-
der wären wünschenswert. NKM bis ca.
900 € ‡ 0451-8009410
www.von-wuelfing-immobilien.de

Mit großem Garten ges.!
Gartenliebende Familie m. Hund su. ein
EFH zur Miete in ruhiger Feldrandlage
bei HL. NKM bis ca. 1.800 €. 0451-
8009410 / von-wuelfing-immobilien.de

DHH zur Miete gesucht!
Lübecker Familie mit zwei Kindern su.
eine DHH m. Garten und Stellplatz zur
Miete im zentralen Lübecker Umland.
NKM bis ca. 1.700 €. ‡0451-8009410
www.von-wuelfing-immobilien.de

40 JAHRE ERFAHRUNG: Mit langjähri-
ger Expertise beraten wir Käufer bei der
Suche. So verkaufen Sie Ihre Immobi-
lie diskret und mit Erfolgsgarantie. Auch
Sa./So. und nach Feierabend.
‡ 04102-8243050

ZU VIEL GARTENARBEIT? Der Garten
wird Ihnen zu viel und zu beschwerlich?
Wir finden den passenden Käufer für
Ihre Immobilie. Die Wertermittlung Ihrer
Immobilie ist für Sie kostenlos.
‡ 04102-8243050

Ich suche eine 3-3,5-Zi.-Whg. mit Ter-
rasse o. kl. Gärtchen, gerne auch in
DHH od. Reihenhaus, in Oldenburg o.
nahem Umland, Ab sofort oder später
(absehbare Zeit). ‡ 0 436 / 51 45 112

Über 20 Jahre Erfahrung
Server in Deutschland
Keine versteckten Kosten

Finden Sie kostenlos
Singles an der Ostsee!

Über 20 Jahre Erfahrung           

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENMARKT

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENVERKAUF

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LADENLOKALE / LADENFLÄCHE

HOTELS / GASTSTÄTTEN

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

1 ZIMMER /
APPARTEMENT

HÄUSER

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

WOHNUNGEN

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

HÄUSER

MIETGESUCHE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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Lübecker Straße 31 • 23611 Bad Schwartau

Tel.: 0451 / 481 25 90 • E-Mail: info@spohrbikes.de

drahtesel-fahrrad.de

Finanzierung
bis zu 72 Monaten LaufzeitUNSERE LEASINGPARTNER:

Jobrad • Lease a Bike • Rad im Dienst • Businessbike • Eurorad
Bikeleasing • Deutsche Dienstrad • Mein Dienstrad • Eleasa

*Preis inkl. MwSt.

HAIBIKE ALLTRACK 6.5

Bosch Perfomance
Line CX Motor
600 Wh Akku
11-Gang
Mountainbike
Hardtail

KETTLER TRAVELLER GOLD

Bosch Performance
Line Motor
500 Wh Akku
Rücktritt
Gates Riemen

GHOST ASKET
Gravelbike

verschiedene Farben
18-Gang Shimano
Scheibenbremse

€ 1599,00

Damen undHerren-Modelle

Damen undHerren-Modelle

Bei uns:

4599,00 €*

Bei uns: ab

4199,00 €*

KALKHOFF IMAGE C ADVANCE

Bosch performance
Line Motor
545 WH Akku
z.g.G. 170 kg
Gates Riemen
Rücktrittbremse

IXGO MXF-E THREE

Bosch Perfomance
Line CX Motor
750 WH Akku
Fully
Smart System

€ 4899,00

Bei uns:

1499,00 €*

VICTORIA AVYON 10

Bosch Performance
Line CX Motor
725 Wh Akku

€ 4499,00

Bei uns:

3699,00 €*

STEVENS SUPREME
Gravelbike

24-Gang Shimano
Scheibenbremse
Lichtanlage

Bei uns:

1799,00 €*

IXGO GT THREE
Gravelbike

verschiedene Farben verfügbar
20 Gang Shimano
GRX Schaltung
hydraulische
Scheibenbremse
mit Lichtanlage

€ 1799,00

Bei uns:

1649,00 €*
Bei uns:

3499,00 €*

KALKHOFF ENDEAVOUR LITE SEASON
Coolmatcha

Bosch Sx Moter
400 Wh Akku
9-Gang Shimano
Schaltung
21 kg !

Bei uns:

2999,00 €*

HERCULES FUTURA SL I-12

Bosch SX Motor
400 Wh Akku
17 kg !

Bei uns:

3999,00 €*

IXGO GX TWO
Gravelbike

verschiedene Farben verfügbar
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